

A.S. Entreprenør & Anlæg ApS

**Grønvej 37
8471 Sabro**

CVR-nr. 26 10 69 66

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/04 2017

Anders Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.S. Entreprenør & Anlæg ApS
Grønvej 37
8471 Sabro

CVR-nr.: 26 10 69 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Anders Svendsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 2.833.689, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 11.531.297.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.354.411	1.119
Personaleomkostninger	1	<u>(835.659)</u>	<u>(685)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.518.752	434
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(25.995)</u>	<u>(23)</u>
Resultat før finansielle poster		1.492.757	411
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.562.830	473
Finansielle indtægter	2	<u>138.946</u>	<u>166</u>
Resultat før skat		3.194.533	1.050
Skat af årets resultat	3	<u>(360.844)</u>	<u>(164)</u>
Årets resultat		<u>2.833.689</u>	<u>886</u>
Foreslået udbytte		9.000.000	400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.112.830	(27)
Overført resultat		<u>(7.279.141)</u>	<u>513</u>
		<u>2.833.689</u>	<u>886</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.000	23
Materielle anlægsaktiver	4	<u>11.000</u>	<u>23</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.435.817	1.323
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.435.817</u>	<u>1.323</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.446.817</u>	<u>1.346</u>
Færdigvarer og handelsvarer		70.000	50
Varebeholdninger		<u>70.000</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.287.915	884
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.253.339	6.537
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.124.629	3.999
Andre tilgodehavender		30.780	75
Periodeafgrænsningsposter		8.050	0
Tilgodehavender		<u>9.704.713</u>	<u>11.495</u>
Likvide beholdninger		<u>71.661</u>	<u>490</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.846.374</u>	<u>12.035</u>
Aktiver i alt		<u>12.293.191</u>	<u>13.381</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.310.813	1.198
Overført resultat		20.484	7.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>9.000.000</u>	<u>400</u>
Egenkapital	6	<u>11.531.297</u>	<u>9.098</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		369.050	509
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.588
Selskabsskat		360.844	141
Anden gæld		<u>32.000</u>	<u>45</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>761.894</u>	<u>4.283</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>761.894</u>	<u>4.283</u>
Passiver i alt		<u>12.293.191</u>	<u>13.381</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	1.197.983	7.299.625	400.000	9.097.608
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	1.112.830	(7.279.141)	9.000.000	2.833.689
Egenkapital 31. december 2016	200.000	2.310.813	20.484	9.000.000	11.531.297

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	827.429	647
Andre personaleomkostninger	<u>8.230</u>	<u>38</u>
	<u>835.659</u>	<u>685</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>138.946</u>	<u>166</u>
	<u>138.946</u>	<u>166</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	360.844	141
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>23</u>
	<u>360.844</u>	<u>164</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	115.000
Tilgang i årets løb	<u>13.995</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>128.995</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	92.000
Årets afskrivninger	<u>25.995</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>117.995</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>11.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125
Kostpris 31. december 2016	125.000	125
Værdireguleringer 1. januar 2016	1.197.987	1.225
Årets resultat	1.562.830	473
Udbytte til moderselskabet	(450.000)	(500)
Værdireguleringer 31. december 2016	2.310.817	1.198
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.435.817	1.323

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dansk Stenalæg ApS	Aarhus	100 %	2.435.814	1.562.830

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dahl-Svendsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.